[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2013 г.                                                                                              № 183
Об отмене Постановления №170 от 30.09.2013 г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг теплоснабжения населению в первом полугодии 2012 года»
В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление №170 от 30 сентября 2013 года «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг теплоснабжения населению в первом полугодии 2012 года»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы  администрации                                                                                  С.В.Рогов
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, ООО «Газета «Выборг» - редакция», http://primorsk.vbglenobl.ru/, Прокуратура, Комитет финансов, Комитет  по ЖКХ.
[image: image1]